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RADYGMINYGÓRNO

z dlria 17 stycznia 2013 roku.

w sprarvie zmiany uchrłaĘ Nr V/34/11 Rady Gminy w Górnie z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie
poboru podatków rl, drodze inkasa, w_vznaczeniu inkasentórv oraz określenia wysokości

wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 zm.: 2002 roku Nr 23,poz.2ż0, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz, 1271, Nr ż14, poz. 1806; 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz, 1568; 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz, 1203, Nr 167,poz.1759;2005 roku Nr 172,
poz.I441, Nr 175, poz.1457;2006 roku Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.I337;2007 roku Nr 48,
poz.327, Nr l38, poz,974, Nr 173, poz.1218;2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz.14581'2009
roku Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.124l; 2010 roku Nr 28,poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,
poz.675;2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr l17, poz.679, Nr 134, poz, 771,Nr 149, poz. 887, Nr 217,
poz. 1281; 2012 roku poz. 567), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycnlia 1991 roku o podatkach i
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613; zm.: 2010 roku Nr 96, poz.
6ż0,Nr225,poz. 1461,Nr226,poz.I475; 2011 roku Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171.
poz. 1016, Nr 232, poz.1378), afi. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa
(tekst jednolity: Dz.U, z3lipca2012 r, poz.749 zm.:2012 roku poz.110i, poz. 134ż, poz. 1529),
aft. 6b ustawy z 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz, U. z 2006 r. Nr l36,
poz. 969 zm:2006 roku Nr 191, poz . I412,Nr 245, poz.1775,Nr 249, poz.1825; z 2007 roku Nr 109,
poz.747; z 2008 roku Nr 1,16, poz,730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 roku Nr 56,poz. 458; z 2010 roku
Nr 96, poz. 620,Nr 226, poz. 1475), oraz all.,. 6 ust. 8 ustawy z30 pńdztemlka 2002 roku o podatku
leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 roku Nr 200, poz. 1682 zrn.: ż002 roku Nr 216, poz. 1826; z
2005 roku Nr 143, poz. 1199, Nr 164,poz. 1365, Nr 179,poz. 14841' zż006 roku Nr 245, poz. 1775, Nr
249,poz.1825; z 2008 roku Nr 116,poz.7301, z2009 roku Nr 56, poz. 458; z 2010 roku Nr 96 poz, 620,
Nr 2ż6, poz. 147 5) -

Rada Gminy Górno uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr V/34l1 1 Rady Gminy w Gómie z dnia 7 marca2011 r. w sprawie poboru podatków w
drodze inkasa, wyznaczeniu inkasęntów oraz okeśleniu wysokości wynagrodzenia za inkaso:

-§2ust. 1

1. Sołectwo Bęczków Pan Królicki Jarosław

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gómo.

§ 3.

Uchwała zostanie opublikowana w Dzienniku Urzędowyn Województwa Swiętokrzyskiego oraz
ogłoszona w Biuletynie Informacji Publiczrej Gminy Gómo, PRzEwoDNlcZĄc_Y



§4.

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymUchwała wch9dzi w życie po
Województwa Swiętokrzyskiego.

Przewodnicząpy Rady Gminy

Uzasadnienie do uchwaĘ

W zwiąku ze zlożną ruygnacją sołtysa sołectwa Bęczków b$ągego jednocześnie inkasentem
z pełrienia tej firnkcji, oraz w zwiąku z noqłni wyborami gdzie nasĘliła zrniana soĘsa konieczre jest
dokonanie zrniarry w obowiąujqpej uchwale i powołaniu na jego miejsce nowego inkasenta


